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REFERAT 

Föredragshållare/Informatör Ing-Marie Lisecke. 

Ett stort antal medlemmar är bänkade då president Kerstin Wilèn Wänersjö tänder 

vänskapens ljus. Kvällen börjar med att två nya medlemmar hälsas välkomna, Gunilla 

Rohman och Annika Wickström. De tager emot Inner Wheel nålen med förhoppning om att 

de ska bära den med glädje och stolthet. Presidenten påtalar att IW är en hjälpande 

organisation och en av världens största kvinnoorganisationer. Inner Wheel sången ljuder 

kraftfullt, allt medan medlemmarna bildar en ring för att befästa gemenskapen. 

Kvällens talare är Ing-Marie Lisecke som i egenskap av distriktspresident besöker sin egen 

klubb, vilket hon påtalar finner roligt och glädjande. Ing-Marie berättar kort om sin 

bakgrund, både vad det gäller det personliga och inom IW. Hon blev medlem i IW 1985 och 

har under åren bott på flera olika platser i landet, innan hon flyttade till Alvesta. Ing-Marie 

har haft olika yrken under sitt liv, bl.a. stenograf och ägare till konferensanläggning. I de olika 

klubbar där hon varit medlem har hon innehaft alla poster förutom skattmästarens. Ing-

Marie betonar värdet i att tillhöra en opolitisk/fri världsvid organisation, vars syfte är att 

skapa internationell förståelse. Hon nämner här sin egen nära relation till Polen och vad den 

betytt- och betyder för henne i detta avseende. 

Ing-Marie betonar värdet i att IW har ett konsultativt organ i FN, ECOSOC, Ekonomiska 

sociala rådet, ett av FNs huvudorganisationer med vidsträckta arbetsområden. Under 

conventet i Melbourne, där 1400 kvinnor var samlade beslöts, att temat för internationella 

projekt under de kommande tre åren ska vara ”Caring for women and girls.”Nästkommande 

convent kommer att hållas i Indien. Årets IIW president Christine Kirby har som tema  

”Empower and Evolve,” – förändra och utveckla. I Rosersberg kommer det att diskuteras 

vilket projekt Sverige skall ha under detta tema. Den logga som IIW presidenten valt har 

blivit föremål för diskussion, då sättet på vilket symbolerna satts samman ej är förenligt med 

gällande stadgar. 

Ing-Marie övergår här till att redogöra för övriga stödprojekt. Vid European Meeting  i 

Stavanger kommer de nordiska länderna att sondera vad gäller ett ev. gemensamt nordiskt 

hjälpprojekt. Projekten Garissa och Fistula sjukhuset i Etiopien planeras att få fortsätta. 

Likaså stöd till Narkotikahundar, vilket flera klubbar har som stödobjekt. Här kan noteras 

hundarnas 840 beslag! Tillsammans med Rotary fortsätter stödet till kvinnliga läkare i Kenya. 

- Även mindre insatser kan vara nog så viktiga t.ex. SIWR Bokmärke, vars behållning går till 

att förhindra könsstympning (se sid. 23 inner wheel nytt). Ing-Marie betonar, utöver de 

projekt som nämnts, kampen för kvinnors rösträtt och mänskliga rättigheter runt om i 

världen. Som parentes noteras att även männens upplysning är av största betydelse för 

kvinnors situation. 



 

Ing-Marie lyfter problemet med minskat medlemsantal, men ser en möjlighet i att klubbarna 

hjälper varandra. För att öka viljan att inneha olika uppgifter kan en metod vara att inbjuda 

medlemmar till styrelsens möten. En befattningshavare bör inte sitta på samma post mer än 

sju år. Att presidenttiden ökas till två år framförs som önskvärt. 

Ett litet smycke i form av en spindel pryder Ing-Marie den här kvällen, spindeln är årets 

symbol för distriktspresidenterna och hon har själv bidragit till dess tillblivelse. Avslutningsvis 

påminns om att nästkommande år är det Inner Wheels 70-års jubileum. 

Slutligen läser Ing-Marie en anekdot om gässens sätt att flyga. De underlättar, stöttar, ger 

draghjälp till varandra och utnyttjar de uppvindar som står dem till buds. Allt för att de ska 

nå de gemensamma målen!!!!!! 

 

 

Christina Wiberg 


